Elektronicky podepsdano

Financni drad pro Karlovarsky kraj 05. 08. 2020
Krymska 2a, 360 01 Karlovy Vary Ing. Marie Stankieviczova
odborny rada

Uzemni pracovis$té v Karlovych Varech (v zastoupeni)
Zapadni 19, 360 01 Karlovy Vary

v

C. j.: 765729/20/2401-00542-404916

Vyfizuje: Ing. Marie Stankieviczova, Oddéleni vymahaci ll
Telefon: (+420) 353 101 684, (+420) 353 101 111

E-mail: Podatelna2401@fs.mfcr.cz

ID datové schranky: sv7nbty

DRAZEBNIi VYHLASKA

Shora uvedeny spravce dané podle § 194 odst. 1, § 195 odst. 1 a § 211 odst. 4 zakona
¢. 280/2009 Sb., danovy fad, ve znéni pozdéjSich predpisl (dale jen ,danovy rfad“), ve véci
daniové exekuce nafizené exekucnim prikazem ¢. j.: 898012/19/2401-80542-401493 nafizuje

opakovanou elektronickou drazbu movitych véci.

Drazby se mlze zucastnit jen ten, kdo ma zfizen uzivatelsky ucet v aplikaci APED (aplikace
elektronickych drazeb).

Adresa internetové stranky, na které je mozné si zfidit uzivatelsky ucet:
https://drazby.financnisprava.cz/mwclient/default.html?formName=FRM.NPF Registrace.Re

gistrace

Adresa internetové stranky, na které jsou zvefejnény podminky pro provadéni elektronické
drazby (drazebni fad):
https://drazby.financnisprava.cz/mweclient/main.html?formName=FRM.Uzivatelskelnformace.
Seznam_verejna_cast

Adresa internetové stranky, na které se drazba kona a je mozno ji sledovat:
https://drazby.financnisprava.cz/mwclient/main.html?formName=FRM.Drazba.Detail drazby
LW&selectedid=297

Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.
Datum a ¢as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 10:00 hod.

Predmét poradové cislo 0001:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.
Datum a Cas ukonceni drazby: 23.9.2020 v 06:00 hod.

Predmét poradové cislo 0002:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.
Datum a €as ukonceni drazby: 23.9.2020 v 06:15 hod.

Predmét poradové cislo 0003:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.
Datum a €as ukonceni drazby: 23.9.2020 v 06:30 hod.
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Predmét poradové cislo 0004:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 06:45 hod.

Predmét poradové cislo 0005:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 07:00 hod.

Predmét poradové cislo 0006:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 07:15 hod.

Predmét poradové cislo 0007:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a ¢as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 07:30 hod.

Predmét poradové cislo 0008:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 07:45 hod.

Predmét poradové cislo 0009:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a ¢as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 08:00 hod.

Predmét poradové cislo 0010:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 08:15 hod.

Predmét poradové cislo 0011:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 08:30 hod.

Predmét poradové Cislo 0012:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 08:45 hod.

Predmét poradové cislo 0013:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 09:00 hod.

Predmét poradové cislo 0014:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 09:15 hod.

Predmét poradové cislo 0015:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 09:30 hod.

Predmét poradové cislo 0016:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 09:45 hod.

Predmét poradové ¢islo 0017:
Datum a €as zahajeni drazby: 21.9.2020 v 10:00 hod.

Datum a €as ukonc&eni drazby: 23.9.2020 v 10:00 hod.
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Predmétem drazby jsou tyto véci:

strana 3 (celkem 12)

Por.
cislo

Oznaceni a popis
drazené véci véetné -
prisluSenstvi nebo
souboru véci

Zjisténa
cena v K¢

Nejnizsi
drazebni
podani v K¢

Minimal
ni prfihoz
v Ké

Véetné
DPH
(%/NE)

Véetné
spotrebni
dané

0001

Soubor: 1 ks Stul

z masivniho dreva,

2 ks Lavice

z masivniho dreva -
Soubor movitych véci se
sklada z:

- 1 ks stolu z masivniho
difeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sirka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm;

- 2 ks lavic z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 180 cm, Sirka cca.
48 cm, vySka 45 cm.

12 600

4 200

100

21

NE

0002

Soubor: 1 ks Stul

z masivniho dreva,

2 ks Lavice z
masivniho dreva -
Soubor movitych véci se
sklada z:

- 1 ks stolu z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sifka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm;

- 2 ks lavic z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 180 cm, Sirka cca.
48 cm, vySka 45 cm.

12 600

4 200

100

21

NE

0003

Soubor: 1 ks Stul

z masivniho dreva,

2 ks Lavice z
masivniho dreva -
Soubor movitych véci se
sklada z:

- 1 ks stolu z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sifka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm;

- 2 ks lavic z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 180 cm, Sifka cca.
48 cm, vySka 45 cm.

12 600

4 200

100

21

NE
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Por.
cislo

Oznaceni a popis
drazené véci véetné -
prisluSenstvi nebo
souboru véci

Zjisténa
cena v K¢

Nejnizsi
drazebni
podani v K¢

Minimal
ni pfihoz
v K¢

Véetné
DPH
(%/NE)

Véetné
spotiebni
dané

0004

Soubor: 1 ks Stul

z masivniho dreva,

2 ks Lavice z
masivniho dreva -
Soubor movitych véci se
sklada z:

- 1 ks stolu z masivniho
difeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sifka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm;

- 2 ks lavic z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 180 cm, Sirka cca.
48 cm, vySka 45 cm.

12 600

4 200

100

21

NE

0005

Soubor: 1 ks Stul

z masivniho dreva,

2 ks Lavice z
masivniho dreva -
Soubor movitych véci se
sklada z:

- 1 ks stolu z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry: délka
200 cm, Sirka cca.

98 cm, vyska 75,5 cm;

- 2 ks lavic z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 180 cm, Sirka cca.
48 cm, vySka 45 cm.

12 600

4 200

100

21

NE

0006

Stal z masivniho dieva
- 1 ks stolu z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sirka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm

7 200

2400

100

21

NE

0007

Stal z masivniho dieva
- 1 ks stolu z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sifka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm

7 200

2400

100

21

NE

0008

Stul z masivniho dieva
- 1 ks stolu z masivniho
dfeva na kovovych
nohach s rozméry:
délka 200 cm, Sirka cca.
98 cm, vyska 75,5 cm

7 200

2 400

100

21

NE
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Por.
cislo

Oznaceni a popis
drazené véci véetné -
prisluSenstvi nebo
souboru véci

Zjisténa
cena v K¢

Nejnizsi
drazebni
podani v K¢

Minimal
ni pfihoz
v K¢

Véetné
DPH
(%/NE)

Véetné
spotiebni
dané

0009

Lavice z masivniho
dreva - 1 ks lavice

z masivniho dfeva na
kovovych nohach s
rozméry: délka 180 cm,
Sifka cca. 48 cm,
vySka 45 cm

2700

900

50

21

NE

0010

Soubor: 1 ks Drfevény
stul zahradni,

2 ks Lavice drevéna
zahradni - Soubor
movitych véci se
sklada z:

- 1 ks dfevéného
zahradniho stolu s
rozméry: délka 200 cm,
Sitka 70 cm, vySka 80
cm;

- 2 ks dfevénych
zahradnich lavic s
rozméry: délka 200 cm,
Sitrka 34 cm,

vySka 85 cm.

4 500

1500

50

21

NE

0011

Soubor: 4 ks - Dfevéna
zidle zn. Ingolf - Soubor
movitych véci se

sklada z:

- 4 ks dfevénych Zidli zn.
Ingolf s rozméry:
hloubka 52 cm,

Sifka 43 cm, vySka 91
cm; Sirka sedaku 41 cm,
hloubka sedaku 38 cm;
vySka v sezeni 44 cm

2 400

800

50

21

NE

0012

1 ks Kovovy stul

s drevénou deskou

a sklem - délka 150 cm,
Sifka 90 cm,

vysSka 75 cm

1650

550

50

21

NE

0013

1 ks Kovovy stll

s drevénou deskou

a sklem - délka 150 cm,
Sitka 90 cm,

vysSka 75 cm

1 650

550

50

21

NE

0014

1 ks Kovovy stitil

s drevénou deskou

a sklem - délka 150 cm,
Sifka 90 cm,

vySka 75 cm

1650

550

50

21

NE
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Por.
cislo

Oznaceni a popis
drazené véci véetné -
prisluSenstvi nebo
souboru véci

Zjisténa
cena v K¢

Nejnizsi
drazebni
podani v K¢

Minimal
ni pfihoz
v K¢

Véetné
DPH
(%/NE)

Véetné
spotiebni
dané

0015

1 ks Kovovy stll
opleteny umélym
ratanem, se sklenénou
deskou - délka 160 cm,
Sirka 90 cm,

vySka 75 cm

2 500

850

50

21

NE

0016

1 ks Kovovy stil
opleteny umélym
ratanem, se sklenénou
deskou - délka 160 cm,
§ifka 90 cm,

vySka 75 cm

2500

850

50

21

NE

0017

1 ks Kovovy stll
opleteny umélym
ratanem, se sklenénou
deskou - délka 160 cm,
Sifka 90 cm,

vySka 75 cm

2 500

850

50

21

NE

Predméty drazby se budou drazit jednotlivé.

Den, misto a ¢as konani prohlidky movitych véci, organizaéni zabezpeceni prohlidky:
Prohlidka movitych véci je mozna pouze po domluvé se spravcem dané.

Dalsi informace o draZzenych movitych vécech Ize ziskat u pracovniki Financniho ufadu pro
Karlovarsky kraj, Uzemniho pracovisté v Karlovych Varech, Oddéleni vymahaciho Il
na telefonnich &islech (+420) 353 101 683 (-684, -685, -688, -682), popf. (+420) 601 321 957,
703 454 447, 720 978 277, 725 984 341.

Zpusob a lhita ahrady nejvyssiho drazebniho podani:

Vydrazitel je povinen uhradit nejvyssi podani do:

- pfedmét 0001 - Soubor: 1 ks Stll z masivniho dfeva, 2 ks Lavice z masivniho dfeva
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)
- pfedmét 0002 - Soubor: 1 ks Stll z masivniho dfeva, 2 ks Lavice z masivniho drfeva
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)
- pfedmét 0003 - Soubor: 1 ks Stll z masivniho dfeva, 2 ks Lavice z masivniho dfeva
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)
- pfedmét 0004 - Soubor: 1 ks Stll z masivniho dfeva, 2 ks Lavice z masivniho dfeva
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)
- predmét 0005 - Soubor: 1 ks Stil z masivniho dfeva, 2 ks Lavice z masivniho drfeva

do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)

- pfedmét 0006 - Stul z masivniho dfeva do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafového Fadu)

- pfedmét 0007 - Stll z masivniho dfeva do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 darového Fadu)

- pfedmét 0008 - Stll z masivniho dfeva do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 danového Fadu)

- pfedmét 0009 - Lavice z masivniho dfeva do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)

- pfedmét 0010 - Soubor: 1 ks Drevény stul zahradni, 2 ks Lavice dfevéna zahradni
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového Fadu)

- pfedmét 0011 - Soubor: 4 ks - Dfevéna Zidle zn. Ingolf do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 darfiového
fadu)
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- pfedmét 0012 - 1 ks Kovovy stll s difevénou deskou a sklem do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2
danfiového fadu)

- pfedmét 0013 - 1 ks Kovovy stll s difevénou deskou a sklem do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2
dafiového fadu)

- pfedmét 0014 - 1 ks Kovovy stll s dfevénou deskou a sklem do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2
dafiového fadu)

- predmét 0015 - 1 ks Kovovy stll opleteny umélym ratanem, se sklenénou deskou
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 darfiového fadu)

- predmét 0016 - 1 ks Kovovy stll opleteny umélym ratanem, se sklenénou deskou
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 dafiového fadu)

- predmét 0017 - 1 ks Kovovy stll opleteny umélym ratanem, se sklenénou deskou
do 2.10.2020 (§ 211 odst. 2 darfiového fadu)

Platebni udaje budou vydraziteli zaslany e-mailem po skonceni drazby.

Marnym uplynutim lhaty k dhradé nejvysSiho drazebniho podani stanovené v drazebni
vyhlasce se rozhodnuti o udéleni pfiklepu zruSuje.

Den, misto a €as predani vydrazenych véci vydraziteli: Po dohodé mezi spravcem dané
a vydrazitelem.

Predpoklady, za kterych vydrazitelé mohou vydrazené predméty prevzit a za kterych
se stanou jejich vlastniky:

Zaplati-li vydrazitel nejvysSi podani fadné a vcas, pfejde na ného vlastnické pravo k vydrazené
véci nebo souboru vydrazenych véci, a to s pravnimi ucinky k okamziku udéleni pfiklepu.

Spravce dané vyda vydraziteli potvrzeni o Uhradé nejvy$Siho podani, které je spolu
s rozhodnutim o udéleni pfiklepu dokladem o nabyti vlastnictvi k vydrazenému predmétu
(§ 211 odst. 3 dafiového Fadu).

Vydrazené véci movité spravce dané nezasila; vydraZitel si je musi vyzvednout osobné v misté
a Case uvedeném v drazebni vyhldSce. Podle okolnosti (misto uskladnéni, charakter véci
movité) si mize vydrazitel dohodnout ¢as a misto pfedani individualné.

Pokud si vydrazitel vydrazenou véc nepfevezme ani na vyzvu spravce dané, mlze spravce
dané rozhodnout o jejim propadnuti ve prospéch statu (§ 211 odst. 3 danového Fadu).

Pokud nebude provedeno rozvrhové fizeni, pak pfechodem vlastnictvi na vydrazitele zanikaji
zastavni a zadrzovaci prava a dal3i prava vaznouci na véci (§ 177 odst. 1 danového fadu
a § 329 odst. 7 0.s.f'.).

Bude-li o vytéZku drazby provedeno rozvrhove fizeni, pak zadrZovaci a zastavni prava, vécna
bfemena, vyménky a najemni a pachtovni prava vaznouci na pfedmétu drazby zanikaji dnem
pravni moci rozhodnuti o rozvrhu (to neplati u vécnych bfemen, vymeénkl a najemnich
a pachtovnich prav, o nichz bylo rozhodnuto, Ze nezaniknou, a u vécnych bfemen, vymeénku
a najemnich a pachtovnich prav, za néz byla poskytnuta vydraziteli nahrada) a dalSi prava
a zavady spojené s pfedmétem drazby (§ 231 odst. 1 dafového fadu).

Prodejem spoluvlastnického podilu nezanikaji zastavni prava, ledaze by zatéZovala pouze
prodavany spoluvlastnicky podil (§ 231 odst. 3 danového fadu).

Pfechodem vlastnictvi k predmétu drazby na vydrazitele zanikaji pfedkupni pravo a vyhrada
zpétné koupé k pfedmétu drazby, nejde-li o zakonné predkupni pravo (§ 197 odst. 1 dafového
fadu).
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Vyzva k uplatnéni prav nepripoustéjicich provedeni darnové exekuce:

Kazdy, komu svéd¢i k pfedmétu drazby pravo, které nepfipousti provedeni dafové exekuce,
se vyzyva, aby jej uplatnil u shora uvedeného spravce dané a aby takové uplatnéni prava
prokazal do zahdajeni drazby, jinak k jeho pravu nebude pfi provedeni danové exekuce
pfihlizeno [§ 179 a § 195 odst. 2 pism. h) dafiového fadu].

Upozornéni:

Prihlaseni dalSich pohledavek k uspokojeni z rozvrhu vytéZku drazby podle § 197 odst. 2 a 4
dafového fadu, které nebyly pfihlaSeny nejpozdéji do zahajeni prvni drazby, neni pfed
opakovanou drazbou pfipustné [§ 195 odst. 2 pism. i), § 177 dafiového fadu a § 336m odst. 4
0.s.F].

K pfihlasce opravnéného z exekuce prerusené podle jiného pravniho pfedpisu, ktera nebyla
podana nejpozdéji do zahajeni prvni drazby, se nepfihlizi [§ 195 odst. 2 pism. i) a § 197 odst.
2 danového radul.

Uplatnéni a prokazani dalSiho pfedkupniho prava nebo vyhrady zpétné koupé k predmétu
drazby podle § 197 odst. 1 danového fadu, které nebylo uplatnéno a prokazano nejpozdéji do
Ihaty stanovené drazebni vyhlaSkou, neni pfed opakovanou drazbou pfipustné (§ 177
danfiového fadu, § 336m odst. 4 o.s.F.).

Pouceni:

Drazit nesmi:

a) danovy exekutor, licitator a dalSi ufedni osoby spravce dané, ktery drazbu nafidil, dluznik
a manzel dluznika nebo jejich zastupci a dale ti, jimz jiny pravni pfedpis brani v nabyti véci,
ktera je pfedmétem drazby [§ 201 pism. a) dafiového fadul,

b) vydrazitel predmétu drazby, ktery je znovu drazen z toho dldvodu, Ze tento vydrazitel
neuhradil ve stanovené Ihuté nejvyssi drazebni podani [§ 201 pism. b) danového fadul.

Z uCasti na drazbé je vylouCen také znalec, ktery byl sprdvcem dané ustanoven k ocenéni
pfedmétu drazby a toto ocenéni také proved! [§ 201 pism. a) a § 77 darnového fadu].

Drazebni vyhlaSska se neoduvodrnuje. Proti tomuto rozhodnuti nelze uplatnit opravné
prostfedky (§ 195 odst. 5 dafiového Fadu).

Jan Némedek
vedouci oddéleni

Ing. Marie Stankieviczova
odborny rada
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Fotogalerie:

Predmét poradové cislo 0001 az 0005 - Soubor: 1 ks Still z masivniho dieva, 2 ks Lavice
z masivniho dieva

Foto_0001-0005_01
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Predmét poradové Cislo 0006 az 0008 - Stiil z masivniho dreva
Foto_0006-0008_ 01
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Predmét poradové cislo 0009 - Lavice z masivniho direva
Foto_0009 01
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Predmét poradové cislo 0010 - Soubor: 1 ks Dfevény sttl zahradni, 2 ks Lavice drevéna
zahradni
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Predmét poradové Cislo 0011 - Soubor: 4 ks - Dfevéna zidle zn. Ingolf
Foto 0011 01
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Predmét poradové Cislo 0012 az 0014 - 1 ks Kovovy stiil s dfevénou deskou a sklem
Foto_0012-0014 01

-

Predmét poradové cislo 0015 az 0017 - 1 ks Kovovy stul opleteny umélym ratanem,
se sklenénou deskou

Foto_0015-0017_01
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